

Dodavatel:



VHS technology a.s.
Chotějovice 166
418 04 Světec

IČ: 27347753
DIČ: CZ27347753
E-mail: faktury@vhstechnology.cz

Variabilní symbol: 240375
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.:

Odběratel: IC: 00266124
DIČ: CZ00266124

Obec Patokryje
Patokryje 35
434 01 Patokryje

ZK22064Patok

Banka: Raiffeisenbank a.s.
SWIFT:
IBAN: CZ59 5500 0000 0053 2777 1002
Číslo účtu: 5327771002 Kód banky: 5500

Datum vystavení: 13.12.2024
Datum splatnosti: 12.01.2025
Datum uskutečnění plnění: 30.11.2024
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám

stavební práce dle přiloženého zjišťovacího protokolu	1	999 208,22		999 208,22 21%	0,00	999 208,22
---	---	------------	--	----------------	------	------------

Fakturace náleží k projektu OPŽP „Patokryje - splašková kanalizace registrační číslo CZ.05.01.04/01/23_043/0002516

Pohledávka, která je předmětem této faktury, je postoupena ve prospěch Raiffeisenbank a.s., proplat'te ji výlučně převodem na běžný účet č. 5327771002/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s. nebo na jiný bankovní účet, který vám Raiffeisenbank a.s. za tím účelem písemně sdělí.

Součet položek		999 208,22			0,00	999 208,22
----------------	--	------------	--	--	------	------------

CELKEM K ÚHRADĚ**999 208,22**

Daň odvede zákazník

Vystavil: Michaela Zelenková
m.zelenkova@vhstechnology.cz

VHS technology a.s.
Chotějovice 166,
418 04, Světec
IČO: 27347753

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na fakturě Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	12%	0,00	0,00
	999 208,22	21%	0,00	999 208,22

Základ pro režim přenesení daň. pov. v základní sazbě DPH: 999 208,22

Převzal:

Razítko:

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.11.2024 - 30.11.2024



Kód: 22064
Stavba: Patokryje_kanalizace_VV_fin

Číslo faktury:

Místo: Obec Patokryje Datum: 12.12.2024

Objednatel: Obec Patokryje IČ: 00266124

Zhotovitel: Společnost Patokryje, Vedoucí spol. VHS technology a.s. IČ: 27347753
DIČ: CZ27347753

Celkový náklad z rozpočtu 29 850 000,00

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 01.11.2024 - 30.11.2024	Zůstatek
	5 046 733,80	999 208,22	23 804 057,98

DPH	základní	Sazba daně	Výše daně	Výše daně	Výše daně
		21,0%	1 059 814,10	209 833,73	4 998 852,18

K úhradě v CZK 1 209 041,95

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhlásují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:


VHS technology a.s.
Chotějovice 166
418 04, Světec
IČO: 27347753 (13)
Datum a podpis:

Objednatel:


12.12.24
Datum a podpis:

REAL - INVESTA spol. s r.o.
PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ
KANCELÁŘ
Mikoláše Alše 2101/4, 434 01 Most
tel.: 777 292 268
IČO: 48288802, DIČ: CZ48288802

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.11.2024 - 30.11.2024



Kód: 22064
 Stavba: Patokryje_kanalizace_VV_fin

Město: Obec Patokryje

Datum: 12.12.2024

Organizace: Obec Patokryje

IC: 00266124

DIČ:

Zhotovitel: Společnost Patokryje, Vedoucí spol. VHS technology a.s.

IC: 27347753

DIČ: CZ27347753

TV	Kód	Smluvní rozpočet Popis	Celková cena		Prostavěno		Období (01.11. - 30.11.)		Prostavěno celkem		Zůstatek
			Celková cena	%	Cena	%	Cena	%	Cena	%	Cena
S	22064	Patokryje_kanalizace_VV_fin	29 850 000,00	16,91	5 046 733,80	3,34	999 208,22	20,25	6 045 942,02	79,75	23 804 057,98
O	SO 01.1	Stoka 1	4 118 558,50	43,03	1 772 312,08	8,27	340 373,92	51,30	2 112 686,00	48,70	2 005 872,50
O	SO 01.2	Stoka 2	425 232,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	425 232,87
O	SO 01.3	Stoka 3	3 644 600,84	35,30	1 286 373,32	0,29	10 600,25	35,59	1 296 973,57	64,41	2 347 627,27
O	SO 01.4	Stoka 4	614 532,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	614 532,17
O	SO 01.5	Stoka 5	851 151,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	851 151,77
O	SO 01.6	Stoka 6	1 052 611,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	1 052 611,35
O	SO 01.7	Stoka 7	1 594 708,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	1 594 708,34
O	SO 01.8	Stoka 8	1 210 919,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	1 210 919,20
O	SO 01.9	Stoka 9	307 417,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	307 417,84
O	SO 02	Kanalizační přípojky	14 723 870,71	11,50	1 693 710,94	4,20	618 234,05	15,70	2 311 944,99	84,30	12 411 925,72
O	VON	Vedlejší a ostatní ...	1 306 396,41	22,53	294 337,46	2,30	30 000,00	24,83	324 337,46	75,17	982 058,95

12.12.24

REAL - INVESTA spol. s r.o.
 PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ
 KANCELÁŘ
 Mikoláše Alše 2101/4, 434 01 Most
 tel.: 777 292 268
 IČO: 48288802, DIČ: CZ48288802

SOUPIŠ PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.11.2024 - 30.11.2024



Kod 22064/SO 01.1
Objekt: Stoka 1

Místo: Obec Patokryje
Objednatel: Obec Patokryje

Datum: 12.12.2024

IC: 00266124
DiČ:

Zhotovitel: Společnost Patokryje, Vedoucí spol. VHS technology a.s.

IC: 27347753
DiČ: CZ27347753

Smluvní rozpočet								Prostavěno			Období (01.11. - 30.11.)			Prostavěno celkem			Zůstatek											
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena									
S 22064			Patokryje_kanalizace_VV_fin																									
O SO 01.1			Stoka 1		4 118 558,50			43,03			1 772 312,08			340 373,92			51,30			2 112 686,00			48,70			2 005 872,50		
D HSV			Práce a dodávky HSV		4 107 714,12			43,07			1 769 160,28			333 542,10			51,19			2 102 702,38			48,81			2 005 011,74		
D 1			Zemní práce		1 753 864,85			59,80			1 048 760,16			202 806,29			71,36			1 251 566,45			28,64			502 298,40		
1	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř	m	439,600	3,23	1 419,91	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	439,600	1 419,91								
2	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř	m	118,700	3,13	371,53	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	118,700	371,53									
3	K	119002121	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení	kus	22,000	51,40	1 130,80	63,64	14,000	719,60	0,00	0,000	0,00	63,64	14,000	719,60	36,36	8,000	411,20									
4	K	119002122	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění	kus	22,000	30,20	664,40	63,64	14,000	422,80	0,00	0,000	0,00	63,64	14,000	422,80	36,36	8,000	241,60									
5	K	119002411	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pojízdné z tlustého ocelového plechu šířky výkopu do 1 m zřízení	m2	132,000	104,40	13 780,80	7,58	10,000	1 044,00	0,00	0,000	0,00	7,58	10,000	1 044,00	92,42	122,000	12 736,80									
6	K	119002412	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pojízdné z tlustého ocelového plechu šířky výkopu do 1 m odstranění	m2	132,000	49,60	6 547,20	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	132,000	6 547,20									
7	K	119003217	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné dráty zřízení	m	1 380,800	13,08	18 060,86	10,86	150,000	1 962,00	0,00	0,000	0,00	10,86	150,000	1 962,00	89,14	1 230,800	16 098,86									
8	K	119003218	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné dráty odstranění	m	1 380,800	9,00	12 427,20	7,24	100,000	900,00	0,00	0,000	0,00	7,24	100,000	900,00	92,76	1 280,800	11 527,20									
9	K	119004111	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem zřízení	m	108,800	10,35	1 126,08	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	108,800	1 126,08									
10	K	119004112	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem odstranění	m	108,800	2,68	291,58	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	108,800	291,58									
11	K	132254205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	474,339	469,00	222 464,99	17,54	83,200	39 020,80	30,00	142,302	66 739,64	47,54	225,502	105 760,44	52,46	248,837	116 704,55									
12	K	132554205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 500 do 1 000 m3	m3	474,339	1 250,00	592 923,75	55,44	262,970	328 712,50	20,00	94,868	118 584,75	75,44	357,838	447 297,25	24,56	116,501	145 626,50									
13	K	138511201	Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek rýh, ve vrstvě tl. do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3	51,780	3 500,00	181 230,00	90,00	46,600	163 100,11	0,00	0,000	0,00	90,00	46,600	163 100,11	10,00	5,180	18 129,89									
14	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	951,746	54,60	51 965,33	33,86	322,220	17 593,22	15,00	142,762	7 794,81	48,86	464,982	25 388,03	51,14	486,764	26 577,30									
15	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	2 473,447	2,11	5 218,97	35,46	877,000	1 850,47	20,00	494,689	1 043,79	55,46	1 371,689	2 894,26	44,54	1 101,758	2 324,71									

ČP	TV	Kód	Popis	Smluvní rozpočet				Prostavěno				Období (01.11. - 30.11.)				Prostavěno celkem				Zůstatek	
				MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství
16	K	151811132	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	43,752	2,42	105,88	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	43,752	105,88	
17	K	151811231	Odstanění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	2 473,447	1,10	2 720,79	35,46	877,000	964,70	20,00	494,689	544,16	55,46	1 371,689	1 508,86	44,54	1 101,758	1 211,93		
18	K	151811232	Odstanění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	43,752	1,33	58,19	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	43,752	58,19		
19	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	275,328	512,00	140 967,94	90,00	247,802	126 874,41	0,00	0,000	0,00	90,00	247,802	126 874,41	10,00	27,526	14 093,53		
20	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	336,675	34,40	11 581,62	38,78	130,560	4 491,26	0,00	0,000	0,00	38,78	130,560	4 491,26	61,22	206,115	7 090,36		
21	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	3 366,750	2,70	9 090,23	3,88	130,560	352,51	30,00	1 010,025	2 727,07	33,88	1 140,585	3 079,58	66,12	2 226,165	6 010,65		
22	K	162751157	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	474,339	45,30	21 487,56	87,42	414,680	18 785,00	0,00	0,000	0,00	87,42	414,680	18 785,00	12,58	59,659	2 702,56		
23	K	162751159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	4 743,390	3,54	16 791,60	0,00	0,000	0,00	30,00	1 423,017	5 037,48	30,00	1 423,017	5 037,48	70,00	3 320,373	11 754,12		
24	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání strojně nakládání, množství přes 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	137,664	65,16	8 970,19	61,89	85,200	5 551,63	0,00	0,000	0,00	61,89	85,200	5 551,63	38,11	52,464	3 418,56		
25	K	171152121	Uložení sypání do ztuhnutých násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypání ve vrstvách, s hrubým urovňováním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých	m3	345,200	459,00	158 446,80	67,11	231,650	106 327,35	0,00	0,000	0,00	67,11	231,650	106 327,35	32,89	113,550	52 119,45		
26	M	58343930	kamenivo drčené hrubé frakce 16/32	t	690,400	2,95	2 036,68	56,65	391,080	1 153,69	10,00	69,040	203,67	66,65	460,120	1 357,36	33,35	230,280	679,32		
27	K	171152501	Ztuhnutí podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných	m2	3 452,000	0,85	2 934,20	90,00	3 106,708	2 640,70	0,00	0,000	0,00	90,00	3 106,708	2 640,70	10,00	345,292	293,50		
28	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 459,825	5,98	8 729,75	71,52	1 044,000	6 243,12	0,00	0,000	0,00	71,52	1 044,000	6 243,12	28,48	415,825	2 486,63		
29	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru	m3	948,678	0,46	436,39	39,53	375,000	172,50	30,00	284,603	130,92	69,53	659,603	303,42	30,47	289,075	132,97		
30	K	174151101	Zásyp sypáním z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, sachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	275,327	296,00	81 496,79	73,31	201,850	59 747,60	0,00	0,000	0,00	73,31	201,850	59 747,60	26,69	73,477	21 749,19		
31	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	275,327	2,99	823,23	87,71	241,490	722,05	0,00	0,000	0,00	87,71	241,490	722,05	12,29	33,837	101,18		
32	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypání	m3	255,789	688,20	176 033,99	90,00	230,214	158 433,40	0,00	0,000	0,00	90,00	230,214	158 433,40	10,00	25,575	17 600,59		
33	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	511,578	2,99	1 529,62	63,72	326,000	974,74	0,00	0,000	0,00	63,72	326,000	974,74	36,28	185,578	554,88		
D 4 Vodorovné konstrukce							105 175,80	60,68		63 822,36			5 372,50	65,79		69 194,86	34,21		35 980,94		
34	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písků a šterkopisků do 63 mm	m3	69,490	1 008,00	70 045,92	81,91	56,920	57 375,36	0,00	0,000	0,00	81,91	56,920	57 375,36	18,09	12,570	12 670,56		
35	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklapy la mříže, výšky do 100 mm	kus	12,000	737,00	8 844,00	50,00	6,000	4 422,00	41,67	5,000	3 685,00	91,67	11,000	8 107,00	8,33	1,000	737,00		

Smluvní rozpočet								Prostavěno				Období (01.11. - 30.11.)				Prostavěno celkem				Zůstatek	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena		
36	M	59224013	prstec šachtový vyrovnávací betonový G25x100x100mm	kus	12,240	337,50	4 131,00	49,02	6,000	2 025,00	40,85	5,000	1 687,50	89,87	11,000	3 712,50	10,13	1,240	418,50		
37	K	452313131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	2,240	3 510,00	7 862,40	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	2,240	7 862,40		
38	K	452313171	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 30/37	m3	0,048	4 300,00	206,40	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	0,048	206,40		
39	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	23,360	603,00	14 086,08	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	23,360	14 086,08		
D 5 Komunikace pozemní							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
D 5.1 Komunikace SÚS							214 347,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	214 347,25	0,00		
40	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy píšes 200 do 300 mm	m2	34,500	77,00	2 656,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	34,500	2 656,50		
41	K	113107332	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy píšes 150 do 300 mm	m2	34,500	296,80	10 239,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	34,500	10 239,60		
42	K	113107341	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	44,850	121,40	5 444,79	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	44,850	5 444,79		
43	K	113154113	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	120,750	191,00	23 063,25	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	120,750	23 063,25		
44	K	564770101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	34,500	370,00	12 765,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	34,500	12 765,00		
45	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	34,500	394,00	13 593,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	34,500	13 593,00		
46	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	120,750	15,00	1 811,25	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	120,750	1 811,25		
47	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	120,750	437,80	52 864,35	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	120,750	52 864,35		
48	K	5811111.R1	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 50 mm	m2	44,850	573,26	25 710,71	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	44,850	25 710,71		
49	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost píšes 300 do 500 g/m2	m2	34,500	107,00	3 691,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	34,500	3 691,50		
50	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	76,000	32,40	2 462,40	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	76,000	2 462,40		
51	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	76,000	112,00	8 512,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	76,000	8 512,00		
52	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	76,000	77,60	5 897,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	76,000	5 897,60		
53	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky píšes 100 do 150 mm	m	71,000	190,45	13 521,95	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	71,000	13 521,95		
54	K	919741111	Ošetření cementobetonové plochy kropením vodou	m2	793,500	0,21	166,64	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	793,500	166,64		
55	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	120,750	7,31	882,68	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	120,750	882,68		
56	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosy s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojné povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	120,750	1,64	198,03	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	120,750	198,03		
57	K	939591040	Výtuž konstrukcí pozemních komunikací ze sítí svařovaných	t	0,460	67 100,00	30 866,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	0,460	30 866,00		
D 5.2 Komunikace MK							1 176 306,02	8,58	100 972,98	11 207,58	9,54	112 180,56	90,46	1 064 125,46							

Smluvní rozpočet								Prostavěno			Období (01.11. - 30.11.)			Prostavěno celkem			Zůstatek			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	
58	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	655,900	60,90	39 944,31	40,51	265,700	16 181,13	20,00	131,180	7 988,86	60,51	396,880	24 169,99	39,49	259,020	15 774,32	
59	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	649,460	24,78	16 093,62	33,75	219,200	5 431,78	20,00	129,892	3 218,72	53,75	349,092	8 650,50	46,25	300,368	7 443,12	
60	K	113154112	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	649,460	121,80	79 104,23	100,00	649,460	79 104,23	0,00	0,000	0,00	100,00	649,460	79 104,23	0,00	0,000	0,00	
61	K	564251811	Podklad nebo podspý z šterkopisku ŠP na dálnici a letištních plochách s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	655,900	8,00	5 247,20	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	655,900	5 247,20	
62	K	564730001	Podklad nebo kryt z kamenniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	192,000	179,00	34 368,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	192,000	34 368,00	
63	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	649,460	536,00	348 110,56	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	649,460	348 110,56	
64	K	567142115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 250 mm	m2	463,900	251,00	116 438,90	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	463,900	116 438,90	
65	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	463,900	29,60	13 731,44	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	463,900	13 731,44	
66	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	835,020	15,00	12 525,30	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	835,020	12 525,30	
67	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	649,460	349,80	227 181,11	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	649,460	227 181,11	
68	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	655,900	107,00	70 181,30	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	655,900	70 181,30	
69	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živiničné tl. do 50 mm	m	930,600	32,40	30 151,44	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	930,600	30 151,44	
70	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živiničného povrchu na stávající se zalitím z tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně přežezání spáry	m	930,600	112,00	104 227,20	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	930,600	104 227,20	
71	K	919735111	Řezání stávajícího živiničného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	930,600	77,60	72 214,56	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	930,600	72 214,56	
72	K	919741111	Ošetření cementobetonové plochy kropením vodou	m2	4 639,000	0,21	974,19	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	4 639,000	974,19	
73	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živiničného, betonového nebo dlážděného	m2	649,460	7,31	4 747,55	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	649,460	4 747,55	
74	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojné povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živiničného	m2	649,460	1,64	1 065,11	24,02	156,000	255,84	0,00	0,000	0,00	24,02	156,000	255,84	75,98	493,460	809,27	
D 8 Trubní vedení							705 027,85	68,62	483 803,84			87 706,40			81,06	571 510,24			18,94	133 517,61
75	K	857244122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	6,000	1 680,00	10 080,00	50,00	3,000	5 040,00	33,33	2,000	3 360,00	83,33	5,000	8 400,00	16,67	1,000	1 680,00	
76	M	55253508	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou, práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 80/50	kus	1,000	2 585,25	2 585,25	100,00	1,000	2 585,25	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	2 585,25	0,00	0,000	0,00	
77	M	55253502	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou, práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 50/50	kus	5,000	2 465,00	12 325,00	60,00	3,000	7 395,00	20,00	1,000	2 465,00	80,00	4,000	9 860,00	20,00	1,000	2 465,00	
78	K	857244192	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových Příplatek k ceně za práce ve štole, v uzavřeném kanálu nebo v objektech DN od 80 do 250	kus	1,000	95,90	95,90	100,00	1,000	95,90	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	95,90	0,00	0,000	0,00	
79	K	8712553 R1	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrovarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 17/PPN 10 D 63 x 3,8 mm	m	405,800	100,80	40 904,64	65,06	264,000	26 611,20	10,00	40,580	4 090,46	75,06	304,580	30 701,66	24,94	101,220	10 202,98	

Smluvní rozpočet							Prostavěno					Období (01.11. - 30.11.)			Prostavěno celkem			Zůstatek	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
80	M	28613721	potrubí kanalizační třívrstvé PE100 SDR17 s dodatečným opláštěním a integrovaným detekčním vodičem, 63x3,8mm	m	411,887	189,00	77 846,64	64,10	264,000	49 896,00	10,00	41,189	7 784,66	74,10	305,189	57 680,66	25,90	106,698	20 165,98
81	K	871255301	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 17/PN 10 D 90 x 5,4 mm	m	284,600	111,00	31 590,60	90,00	256,135	28 430,95	0,00	0,000	0,00	90,00	256,135	28 430,95	10,00	28,465	3 159,65
82	M	28613723	potrubí kanalizační třívrstvé PE100 SDR17 s dodatečným opláštěním a integrovaným detekčním vodičem, 90x5,4mm	m	288,869	378,00	109 192,48	90,00	259,991	98 276,62	0,00	0,000	0,00	90,00	259,991	98 276,62	10,00	28,878	10 915,86
83	K	877215201	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek nebo oblouků d 63	kus	34,000	275,00	9 350,00	82,35	28,000	7 700,00	0,00	0,000	0,00	82,35	28,000	7 700,00	17,65	6,000	1 650,00
84	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	34,510	126,00	4 348,26	92,73	32,000	4 032,00	0,00	0,000	0,00	92,73	32,000	4 032,00	7,27	2,510	316,26
85	K	877215213	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 63	kus	1,000	325,00	325,00	100,00	1,000	325,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	325,00	0,00	0,000	0,00
86	M	28614958	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 63mm	kus	1,015	579,00	587,69	100,00	1,015	587,69	0,00	0,000	0,00	100,00	1,015	587,69	0,00	0,000	0,00
87	K	877215218	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 zásepky d 63	kus	1,000	259,00	259,00	0,00	0,000	0,00	50,00	0,500	129,50	50,00	0,500	129,50	50,00	0,500	129,50
88	M	28615023	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	1,015	450,00	456,75	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	100,00	1,015	456,75	
89	K	877215301	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 oblouků nebo redukcí d 63	kus	10,000	532,00	5 320,00	0,00	0,000	0,00	50,00	5,000	2 660,00	50,00	5,000	2 660,00	50,00	5,000	2 660,00
90	M	28653133	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 63mm	kus	10,000	108,00	1 080,00	90,00	9,000	972,00	0,00	0,000	0,00	90,00	9,000	972,00	10,00	1,000	108,00
91	M	28654365	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 63	kus	10,000	329,00	3 290,00	90,00	9,000	2 961,00	0,00	0,000	0,00	90,00	9,000	2 961,00	10,00	1,000	329,00
92	K	877245201	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek nebo oblouků d 90	kus	24,000	308,00	7 392,00	100,00	24,000	7 392,00	0,00	0,000	0,00	100,00	24,000	7 392,00	0,00	0,000	0,00
93	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	24,360	184,80	4 501,73	100,00	24,360	4 501,73	0,00	0,000	0,00	100,00	24,360	4 501,73	0,00	0,000	0,00
94	K	877245213	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 90	kus	4,000	350,00	1 400,00	100,00	4,000	1 400,00	0,00	0,000	0,00	100,00	4,000	1 400,00	0,00	0,000	0,00
95	M	28614960	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 90mm	kus	4,060	1 090,00	4 425,40	100,00	4,060	4 425,40	0,00	0,000	0,00	100,00	4,060	4 425,40	0,00	0,000	0,00
96	K	877245301	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 oblouků nebo redukcí d 90	kus	2,000	612,00	1 224,00	100,00	2,000	1 224,00	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	1 224,00	0,00	0,000	0,00
97	M	28653135	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 90mm	kus	2,000	319,00	638,00	100,00	2,000	638,00	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	638,00	0,00	0,000	0,00
98	M	28654368	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 90	kus	2,000	791,00	1 582,00	100,00	2,000	1 582,00	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	1 582,00	0,00	0,000	0,00
99	K	8772652.R1	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 redukcí d 90/63	kus	4,000	360,00	1 440,00	0,00	0,000	0,00	100,00	4,000	1 440,00	100,00	4,000	1 440,00	0,00	0,000	0,00
100	M	28614977	elektroredukcce PE 100 PN16 D 90-63mm	kus	4,060	611,00	2 480,66	100,00	4,060	2 480,66	0,00	0,000	0,00	100,00	4,060	2 480,66	0,00	0,000	0,00
101	K	891212222	Montáž kanalizačních armatur na potrubí šoupátek uzavíracích v šachtách s ručním kolečkem DN 50	kus	12,000	849,00	10 188,00	50,00	6,000	5 094,00	50,00	6,000	5 094,00	100,00	12,000	10 188,00	0,00	0,000	0,00
102	M	RMAT0003	šoupě přírubové deskové pro odpadní vodu DN 50	kus	12,000	6 345,00	76 140,00	100,00	12,000	76 140,00	0,00	0,000	0,00	100,00	12,000	76 140,00	0,00	0,000	0,00
103	K	891212222	Montáž kanalizačních armatur na potrubí šoupátek uzavíracích v šachtách s ručním kolečkem DN 50	kus	4,000	849,00	3 396,00	100,00	4,000	3 396,00	0,00	0,000	0,00	100,00	4,000	3 396,00	0,00	0,000	0,00
104	M	42221451	šoupátko odpadní voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 50x150mm	kus	4,000	6 075,00	24 300,00	50,00	2,000	12 150,00	50,00	2,000	12 150,00	100,00	4,000	24 300,00	0,00	0,000	0,00
105	K	891213321	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů odvodušňovacích nebo zavzdušňovacích mechanických a plovákových přírubových na venkovních řadech DN 50	kus	2,000	627,00	1 254,00	50,00	1,000	627,00	50,00	1,000	627,00	100,00	2,000	1 254,00	0,00	0,000	0,00
106	M	4221300.1	ventil odvodušňovací/zavzdušňovací přírubový PN 16, odpadní voda DN 50, provedení ocel s epoxidovou povrchovou ochranou	kus	2,000	8 125,00	16 250,00	50,00	1,000	8 125,00	50,00	1,000	8 125,00	100,00	2,000	16 250,00	0,00	0,000	0,00
107	K	891242222	Montáž kanalizačních armatur na potrubí šoupátek uzavíracích v šachtách s ručním kolečkem DN 80	kus	2,000	1 420,00	2 840,00	50,00	1,000	1 420,00	0,00	0,000	0,00	50,00	1,000	1 420,00	50,00	1,000	1 420,00
108	M	RMAT0004	šoupě přírubové deskové pro odpadní vodu DN 80	kus	2,000	7 155,00	14 310,00	50,00	1,000	7 155,00	0,00	0,000	0,00	50,00	1,000	7 155,00	50,00	1,000	7 155,00
109	K	8922331.R1	Proplach kanalizačního tlakového potrubí DN od 40 do 70	m	405,800	37,11	15 059,24	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	100,00	405,800	15 059,24	
110	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	690,400	19,40	13 393,76	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	690,400	13 393,76
111	K	8922731.R2	Proplach kanalizačního tlakového potrubí DN od 80 do 125	m	284,600	40,00	11 384,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	284,600	11 384,00
112	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	13,000	833,00	10 829,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	13,000	10 829,00

Smluvní rozpočet				Prostavěno					Období (01.11. - 30.11.)				Prostavěno celkem				Zůstatek		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
113	K	894201161	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m ³	0,707	5 010,00	3 542,07	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	0,707	3 542,07
114	K	894201193	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm Příplatek k ceně za tloušťku dna do 200 mm	m ³	0,707	63,90	45,18	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	0,707	45,18
115	K	894410213	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 1000 mm	kus	6,000	3 380,00	20 280,00	66,67	4,000	13 520,00	33,33	2,000	6 760,00	100,00	6,000	20 280,00	0,00	0,000	0,00
116	M	59224070	skruží betonová DN 1000x1000 P5, 100x100x12cm	kus	6,120	6 480,00	39 657,60	65,36	4,000	25 920,00	32,68	2,000	12 960,00	98,04	6,000	38 880,00	1,96	0,120	777,60
117	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	6,000	502,20	3 013,20	83,33	5,000	2 511,00	16,67	1,000	502,20	100,00	6,000	3 013,20	0,00	0,000	0,00
118	K	894410232	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží přechodová (konus) DN 1000	kus	6,000	1 730,00	10 380,00	66,67	4,000	6 920,00	33,33	2,000	3 460,00	100,00	6,000	10 380,00	0,00	0,000	0,00
119	M	59224312	konus šachetní betonový kapsově plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	6,120	1 687,50	10 327,50	65,36	4,000	6 750,00	32,68	2,000	3 375,00	98,04	6,000	10 125,00	1,96	0,120	202,50
120	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000	1 270,00	7 620,00	66,67	4,000	5 080,00	33,33	2,000	2 540,00	100,00	6,000	7 620,00	0,00	0,000	0,00
121	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	6,000	3 105,00	18 630,00	66,67	4,000	12 420,00	33,33	2,000	6 210,00	100,00	6,000	18 630,00	0,00	0,000	0,00
122	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	41,000	248,00	10 168,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	41,000	10 168,00
123	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	690,400	58,50	40 388,40	83,14	574,000	33 579,00	8,40	58,000	3 393,00	91,54	632,000	36 972,00	8,46	58,400	3 416,40
124	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	690,400	10,01	6 910,90	64,31	444,000	4 444,44	8,40	58,000	580,58	72,71	502,000	5 025,02	27,29	188,400	1 885,88
D 9				Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 129,80	11,79	5 085,00		21 000,00		60,48	26 085,00		39,52	17 044,80	
125	K	9000000.R1	Osazení segmentového těsnění na PE potrubí do vyvrtaného otvoru	kus	12,000	500,00	6 000,00	0,00	0,000	0,00	83,33	10,000	5 000,00	83,33	10,000	5 000,00	16,67	2,000	1 000,00
126	M	RMAT0001	segmentové těsnění typu BC pro "mėkke" potrubí D 63	kus	10,000	2 000,00	20 000,00	0,00	0,000	0,00	80,00	8,000	16 000,00	80,00	8,000	16 000,00	20,00	2,000	4 000,00
127	M	RMAT0002	segmentové těsnění typu BC pro "mėkke" potrubí D 90	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	10 000,00
128	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	1,500	3 390,00	5 085,00	100,00	1,500	5 085,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,500	5 085,00	0,00	0,000	0,00
129	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	0,300	3 870,00	1 161,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	0,300	1 161,00
130	K	977151911	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m	1,800	491,00	883,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,800	883,80
D 997				Přesun sutě				103 919,66	59,73	62 070,94		5 449,33		64,97	67 520,27		35,03	36 399,39	
131	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze svpých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	492,345	105,00	51 696,23	68,00	334,780	35 151,90	0,00	0,000	0,00	68,00	334,780	35 151,90	32,00	157,565	16 544,33
132	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	9 354,555	0,13	1 216,09	66,65	6 235,000	810,55	0,00	0,000	0,00	66,65	6 235,000	810,55	33,35	3 119,555	405,54
133	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	89,605	118,40	10 609,23	0,00	0,000	0,00	50,00	44,803	5 304,62	50,00	44,803	5 304,62	50,00	44,803	5 304,61
134	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 702,495	0,17	289,42	0,00	0,000	0,00	50,00	851,248	144,71	50,00	851,248	144,71	50,00	851,248	144,71
135	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	581,950	1,05	611,05	78,73	458,180	481,09	0,00	0,000	0,00	78,73	458,180	481,09	21,27	123,770	129,96
136	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	21,563	160,00	3 450,08	38,26	8,250	1 320,00	0,00	0,000	0,00	38,26	8,250	1 320,00	61,74	13,313	2 130,08
137	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	418,709	1,50	628,06	76,81	321,600	482,40	0,00	0,000	0,00	76,81	321,600	482,40	23,19	97,109	145,66
138	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	141,678	250,00	35 419,50	67,27	95,300	23 825,00	0,00	0,000	0,00	67,27	95,300	23 825,00	32,73	46,378	11 594,50
D 998				Přesun hmot				5 942,89	78,16	4 645,00		0,00		78,16	4 645,00		21,84	1 297,89	

Smluvní rozpočet							Prostavěno			Období (01.11. - 30.11.)			Prostavěno celkem			Zůstatek				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	
139	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	47,734	57,50	2 744,71	83,80	40,000	2 300,00	0,00	0,000	0,00	83,80	40,000	2 300,00	16,20	7,734	444,71	
140	K	998276127	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost přes 2000 do 3000 m	t	47,734	67,00	3 198,18	73,32	35,000	2 345,00	0,00	0,000	0,00	73,32	35,000	2 345,00	26,68	12,734	853,18	
D PSV Práce a dodávky PSV							2 522,04	57,33	1 446,00			1 075,02			99,96	2 521,02			0,04	1,02
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							2 522,04	57,33	1 446,00			1 075,02			99,96	2 521,02			0,04	1,02
141	K	722253132	Požární příslušenství a armatury hadicové spojky požární C 52	kus	4,000	482,00	1 928,00	75,00	3,000	1 446,00	25,00	1,000	482,00	100,00	4,000	1 928,00	0,00	0,000	0,00	
142	K	722259106	Požární příslušenství a armatury hydrantové skříně ostatní příslušenství víčko spojky C 52	kus	4,000	148,00	592,00	0,00	0,000	0,00	100,00	4,000	592,00	100,00	4,000	592,00	0,00	0,000	0,00	
143	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,003	679,00	2,04	0,00	0,000	0,00	50,00	0,002	1,02	50,00	0,002	1,02	50,00	0,002	1,02	
D M Práce a dodávky M							8 322,34	20,50	1 705,80			5 756,80			89,67	7 462,60			10,33	859,74
D 23-M Montáže potrubí							8 322,34	20,50	1 705,80			5 756,80			89,67	7 462,60			10,33	859,74
144	K	230070236	Odmaštění armatur DN 50	kus	14,000	144,70	2 025,80	64,29	9,000	1 302,30	28,57	4,000	578,80	92,86	13,000	1 881,10	7,14	1,000	144,70	
145	K	230070238	Odmaštění armatur DN 80	kus	2,000	201,75	403,50	100,00	2,000	403,50	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	403,50	0,00	0,000	0,00	
146	K	230071005	Revize šoupátek do PN 40 DN 50	kus	12,000	357,52	4 290,24	0,00	0,000	0,00	83,33	10,000	3 575,20	83,33	10,000	3 575,20	16,67	2,000	715,04	
147	K	230071007	Revize šoupátek do PN 40 DN 80	kus	2,000	435,40	870,80	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	870,80	100,00	2,000	870,80	0,00	0,000	0,00	
148	K	230071067	Revize ventilů uzavíracích a regulačních do PN 40 DN 50	kus	2,000	366,00	732,00	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	732,00	100,00	2,000	732,00	0,00	0,000	0,00	

SOUPIŠ PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.11.2024 - 30.11.2024



Kod: 22064/SO 01.3
Objekt: Stoka 3

Místo: Obec Patokryje Datum: 12.12.2024
Objednatel: Obec Patokryje IČ: 00266124
Zhotovitel: Společnost Patokryje, Vedoucí spol. VHS technology a.s. IČ: 27347753
DÍČ: CZ27347753

Smluvní rozpočet								Prostaveno			Období (01.11. - 30.11.)			Prostaveno celkem			Zůstatek			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	
S 22064			Patokryje_kanalizace_VV_fin																	
O SO 01.3			Stoka 3		3 644 600,84			35,30	1 286 373,32			10 600,25	35,59	1 296 973,57			64,41	2 347 627,27		
D HSV			Práce a dodávky HSV		3 634 034,80			35,27	1 281 893,78			10 600,25	35,57	1 292 494,03			64,43	2 341 540,77		
D 1			Zemní práce		1 465 870,71			55,52	813 780,17			10 600,25	56,24	824 380,42			43,76	641 490,29		
1	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř	m	159,100	3,23	513,89	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	159,100	513,89	
2	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř	m	72,300	3,13	226,30	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	72,300	226,30	
3	K	119002121	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozi přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení	kus	28,000	51,40	1 439,20	71,43	20,000	1 028,00	0,00	0,000	0,00	71,43	20,000	1 028,00	28,57	8,000	411,20	
4	K	119002122	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozi přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění	kus	28,000	30,20	845,60	71,43	20,000	604,00	0,00	0,000	0,00	71,43	20,000	604,00	28,57	8,000	241,60	
5	K	119002411	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pojízdné z tlustého ocelového plechu šířky výkopu do 1 m zřízení	m2	168,000	104,40	17 539,20	9,52	16,000	1 670,40	40,00	67,200	7 015,68	49,52	83,200	8 686,08	50,48	84,800	8 853,12	
6	K	119002412	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pojízdné z tlustého ocelového plechu šířky výkopu do 1 m odstranění	m2	168,000	49,60	8 332,80	9,52	16,000	793,60	10,00	16,800	833,28	19,52	32,800	1 626,88	80,48	135,200	6 705,92	
7	K	119003217	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné dráty zřízení	m	1 189,400	13,08	15 557,35	5,21	62,000	810,96	10,00	118,940	1 555,74	15,21	180,940	2 366,70	84,79	1 008,460	13 190,65	
8	K	119003218	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné dráty odstranění	m	1 189,400	9,00	10 704,60	1,01	12,000	108,00	10,00	118,940	1 070,46	11,01	130,940	1 178,46	88,99	1 058,460	9 526,14	
9	K	119004111	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem zřízení	m	96,000	10,35	993,60	2,08	2,000	20,70	10,00	9,600	99,36	12,08	11,600	120,06	87,92	84,400	873,54	
10	K	119004112	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem odstranění	m	96,000	2,68	257,28	2,08	2,000	5,36	10,00	9,600	25,73	12,08	11,600	31,09	87,92	84,400	226,19	
11	K	132254205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	399,805	469,00	187 508,55	48,59	194,270	91 112,63	0,00	0,000	0,00	48,59	194,270	91 112,63	51,41	205,535	96 395,92	
12	K	132554205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 6 přes 500 do 1 000 m3	m3	399,805	1 250,00	499 756,25	62,11	248,320	310 400,00	0,00	0,000	0,00	62,11	248,320	310 400,00	37,89	151,485	189 356,25	
13	K	138511201	Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek rýh, ve vrstvě tl. do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3	44,603	3 500,00	156 110,50	89,69	40,004	140 013,51	0,00	0,000	0,00	89,69	40,004	140 013,51	10,31	4,599	16 096,99	
14	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za zřízení vykopávků v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	388,466	54,60	21 210,24	31,92	124,000	6 770,40	0,00	0,000	0,00	31,92	124,000	6 770,40	68,08	264,466	14 439,84	
15	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	2 143,710	2,11	4 523,23	28,77	616,800	1 301,45	0,00	0,000	0,00	28,77	616,800	1 301,45	71,23	1 526,910	3 221,78	

Smluvní rozpočet								Prostavěno			Období (01.11. - 30.11.)			Prostavěno celkem			Zůstatek		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
16	K	151811132	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	36,460	2,42	88,23	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	36,460	88,23
17	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	2 143,710	1,10	2 358,08	28,77	616,800	678,48	0,00	0,000	0,00	28,77	616,800	678,48	71,23	1 526,910	1 679,60
18	K	151811232	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	36,460	1,33	48,49	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	36,460	48,49
19	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	225,724	512,00	115 570,69	65,07	146,880	75 202,56	0,00	0,000	0,00	65,07	146,880	75 202,56	34,93	78,844	40 368,13
20	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	286,943	34,40	9 870,84	25,00	71,736	2 467,71	0,00	0,000	0,00	25,00	71,736	2 467,71	75,00	215,207	7 403,13
21	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	2 869,430	2,70	7 747,46	25,00	717,358	1 936,87	0,00	0,000	0,00	25,00	717,358	1 936,87	75,00	2 152,073	5 810,59
22	K	162751157	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	399,805	45,30	18 111,17	62,00	247,879	11 228,92	0,00	0,000	0,00	62,00	247,879	11 228,92	38,00	151,926	6 882,25
23	K	162751159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	3 998,050	3,54	14 153,10	68,44	2 736,150	9 685,97	0,00	0,000	0,00	68,44	2 736,150	9 685,97	31,56	1 261,900	4 467,13
24	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	112,862	65,16	7 354,09	61,14	69,000	4 496,04	0,00	0,000	0,00	61,14	69,000	4 496,04	38,86	43,862	2 858,05
25	K	171152121	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých	m3	297,350	459,00	136 483,65	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	297,350	136 483,65
26	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	594,700	2,95	1 754,37	34,00	202,176	596,42	0,00	0,000	0,00	34,00	202,176	596,42	66,00	392,524	1 157,95
27	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných	m2	2 973,500	0,85	2 527,48	67,25	1 999,600	1 699,66	0,00	0,000	0,00	67,25	1 999,600	1 699,66	32,75	973,900	827,82
28	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 236,146	5,98	7 392,15	77,27	955,136	5 711,71	0,00	0,000	0,00	77,27	955,136	5 711,71	22,73	281,010	1 680,44
29	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	799,610	0,46	367,82	79,04	632,000	290,72	0,00	0,000	0,00	79,04	632,000	290,72	20,96	167,610	77,10
30	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložением výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	225,723	296,00	66 814,01	54,58	123,210	36 470,16	0,00	0,000	0,00	54,58	123,210	36 470,16	45,42	102,513	30 343,85
31	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	225,723	2,99	674,91	78,26	176,656	528,20	0,00	0,000	0,00	78,26	176,656	528,20	21,74	49,067	146,71
32	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	214,693	688,20	147 751,72	72,46	155,560	107 056,39	0,00	0,000	0,00	72,46	155,560	107 056,39	27,54	59,133	40 695,33
33	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	429,386	2,99	1 283,86	85,01	365,000	1 091,35	0,00	0,000	0,00	85,01	365,000	1 091,35	14,99	64,386	192,51
D 4 Vodorovné konstrukce							87 665,22	58,59	51 363,48	0,00	58,59	51 363,48	41,41	36 301,74					
34	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm	m3	59,845	1 008,00	60 323,76	74,46	44,560	44 916,48	0,00	0,000	0,00	74,46	44,560	44 916,48	25,54	15,285	15 407,28
35	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	10,000	737,00	7 370,00	60,00	6,000	4 422,00	0,00	0,000	0,00	60,00	6,000	4 422,00	40,00	4,000	2 948,00

Smluvní rozpočet								Prostavěno			Období (01.11. - 30.11.)			Prostavěno celkem			Zůstatek		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
36	M	59224013	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	10,200	337,50	3 442,50	58,82	6,000	2 025,00	0,00	0,000	0,00	58,82	6,000	2 025,00	41,18	4,200	1 417,50
37	K	452313131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	1,664	3 510,00	5 840,64	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,664	5 840,64
38	K	452313171	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 30/37	m3	0,040	4 300,00	172,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	0,040	172,00
39	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	17,440	603,00	10 516,32	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	17,440	10 516,32
D 5 Komunikace pozemní							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D 5.2 Komunikace MK							1 420 445,24	7,14	101 408,24	0,00	7,14	101 408,24	92,86	1 319 037,00					
40	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů strojní plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	594,700	60,90	36 217,23	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	594,700	36 217,23
41	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojní plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živických, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	832,580	24,78	20 631,33	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	832,580	20 631,33
42	K	113154112	Frézování živického podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	832,580	121,80	101 408,24	100,00	832,580	101 408,24	0,00	0,000	0,00	100,00	832,580	101 408,24	0,00	0,000	0,00
43	K	564251811	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP na dálnici a letištních plochách s rozprostřením, vhlčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	594,700	8,00	4 757,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	594,700	4 757,60
44	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	832,580	536,00	446 262,88	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	832,580	446 262,88
45	K	567142115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 250 mm	m2	594,700	251,00	149 269,70	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	594,700	149 269,70
46	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	594,700	29,60	17 603,12	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	594,700	17 603,12
47	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	1 070,460	15,00	16 056,90	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1 070,460	16 056,90
48	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	832,580	349,80	291 236,48	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	832,580	291 236,48
49	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	594,700	107,00	63 632,90	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	594,700	63 632,90
50	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živické tl. do 50 mm	m	1 192,200	32,40	38 627,28	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1 192,200	38 627,28
51	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živického povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	1 192,200	112,00	133 526,40	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1 192,200	133 526,40
52	K	919735111	Řezání stávajícího živického krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	1 192,200	77,60	92 514,72	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1 192,200	92 514,72
53	K	919741111	Ošetření cementobetonové plochy kropením vodou	m2	5 947,000	0,21	1 248,87	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	5 947,000	1 248,87
54	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živického, betonového nebo dlažďového	m2	832,580	7,31	6 086,16	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	832,580	6 086,16
55	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živického	m2	832,580	1,64	1 365,43	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	832,580	1 365,43
D 8 Trubní vedení							526 821,45	51,79	272 847,64	0,00	51,79	272 847,64	48,21	253 973,81					
56	K	857244122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	5,000	1 680,00	8 400,00	60,00	3,000	5 040,00	0,00	0,000	0,00	60,00	3,000	5 040,00	40,00	2,000	3 360,00
57	M	55253502	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,praškový epoxid tl 250um T-kus DN 50/50	kus	5,000	2 465,00	12 325,00	60,00	3,000	7 395,00	0,00	0,000	0,00	60,00	3,000	7 395,00	40,00	2,000	4 930,00

Smluvní rozpočet								Prostavěno				Období (01.11. - 30.11.)				Prostavěno celkem				Zůstatek	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena		
58	K	8712553.R1	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 17/PN 10 D 63 x 3,8 mm	m	594,700	100,80	59 945,76	44,39	264,000	26 611,20	0,00	0,000	0,00	44,39	264,000	26 611,20	55,61	330,700	33 334,56		
59	M	28613721	potrubí kanalizační třívrstvé PE100 SDR17 s dodatečným opláštěním a integrovaným detekčním vodičem, 63x3,8mm	m	603,621	189,00	114 084,37	43,74	264,000	49 896,00	0,00	0,000	0,00	43,74	264,000	49 896,00	56,26	339,621	64 188,37		
60	K	877215201	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek nebo oblouků d 63	kus	51,000	275,00	14 025,00	50,98	26,000	7 150,00	0,00	0,000	0,00	50,98	26,000	7 150,00	49,02	25,000	6 875,00		
61	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	51,765	126,00	6 522,39	50,23	26,000	3 276,00	0,00	0,000	0,00	50,23	26,000	3 276,00	49,77	25,765	3 246,39		
62	K	877215218	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 zášlepek d 63	kus	1,000	259,00	259,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	259,00		
63	M	28615023	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	1,015	450,00	456,75	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,015	456,75		
64	K	877215301	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 oblouků nebo redukci d 63	kus	10,000	532,00	5 320,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	10,000	5 320,00		
65	M	28653133	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 63mm	kus	10,000	108,00	1 080,00	60,00	6,000	648,00	0,00	0,000	0,00	60,00	6,000	648,00	40,00	4,000	432,00		
66	M	28654365	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 63	kus	10,000	329,00	3 290,00	60,00	6,000	1 974,00	0,00	0,000	0,00	60,00	6,000	1 974,00	40,00	4,000	1 316,00		
67	K	891212222	Montáž kanalizačních armatur na potrubí šoupátek uzavíracích v šachtách s ručním kolečkem DN 50	kus	11,000	849,00	9 339,00	72,73	8,000	6 792,00	0,00	0,000	0,00	72,73	8,000	6 792,00	27,27	3,000	2 547,00		
68	M	RMAT0003	šoupě přírubové deskové pro odpadní vodu DN 50	kus	11,000	6 345,00	69 795,00	72,73	8,000	50 760,00	0,00	0,000	0,00	72,73	8,000	50 760,00	27,27	3,000	19 035,00		
69	K	891212222	Montáž kanalizačních armatur na potrubí šoupátek uzavíracích v šachtách s ručním kolečkem DN 50	kus	4,000	849,00	3 396,00	50,00	2,000	1 698,00	0,00	0,000	0,00	50,00	2,000	1 698,00	50,00	2,000	1 698,00		
70	M	42221451	šoupátko odpadní voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 50x150mm	kus	4,000	6 075,00	24 300,00	50,00	2,000	12 150,00	0,00	0,000	0,00	50,00	2,000	12 150,00	50,00	2,000	12 150,00		
71	K	891213321	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů odvzdušňovacích nebo zavzdušňovacích mechanických a plovákových přírubových na venkovních řadech DN 50	kus	1,000	627,00	627,00	100,00	1,000	627,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	627,00	0,00	0,000	0,00		
72	M	4221300.1	ventil odvzdušňovací/zavzdušňovací přírubový PN 16, odpadní voda DN 50, provedení ocel s epoxidovou povrchovou ochranou	kus	1,000	8 125,00	8 125,00	100,00	1,000	8 125,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	8 125,00	0,00	0,000	0,00		
73	K	8922331.R1	Proplach kanalizačního tlakového potrubí DN od 40 do 70	m	594,700	37,11	22 069,32	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	594,700	22 069,32		
74	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	594,700	19,40	11 537,18	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	594,700	11 537,18		
75	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	11,000	833,00	9 163,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	11,000	9 163,00		
76	K	894201161	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	0,589	5 010,00	2 950,89	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	0,589	2 950,89		
77	K	894201193	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm Příplatek k ceně za tloušťku dna do 200 mm	m3	0,589	63,90	37,64	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	0,589	37,64		
78	K	894410213	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 1000 mm	kus	5,000	3 380,00	16 900,00	80,00	4,000	13 520,00	0,00	0,000	0,00	80,00	4,000	13 520,00	20,00	1,000	3 380,00		
79	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm	kus	5,100	6 480,00	33 048,00	78,43	4,000	25 920,00	0,00	0,000	0,00	78,43	4,000	25 920,00	21,57	1,100	7 128,00		
80	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	5,000	502,20	2 511,00	80,00	4,000	2 008,80	0,00	0,000	0,00	80,00	4,000	2 008,80	20,00	1,000	502,20		
81	K	894410232	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží přechodová (konus) DN 1000	kus	5,000	1 730,00	8 650,00	80,00	4,000	6 920,00	0,00	0,000	0,00	80,00	4,000	6 920,00	20,00	1,000	1 730,00		
82	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	5,100	1 687,50	8 606,25	78,43	4,000	6 750,00	0,00	0,000	0,00	78,43	4,000	6 750,00	21,57	1,100	1 856,25		
83	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	5,000	1 270,00	6 350,00	80,00	4,000	5 080,00	0,00	0,000	0,00	80,00	4,000	5 080,00	20,00	1,000	1 270,00		
84	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	5,000	3 105,00	15 525,00	80,00	4,000	12 420,00	0,00	0,000	0,00	80,00	4,000	12 420,00	20,00	1,000	3 105,00		
85	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	30,000	248,00	7 440,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	30,000	7 440,00		
86	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	594,700	58,50	34 789,95	44,39	264,000	15 444,00	0,00	0,000	0,00	44,39	264,000	15 444,00	55,61	330,700	19 345,95		
87	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	594,700	10,01	5 952,95	44,39	264,000	2 642,64	0,00	0,000	0,00	44,39	264,000	2 642,64	55,61	330,700	3 310,31		
D 9							Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 821,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	30 821,50			
88	K	9000000.R1	Osazení segmentového těsnění na PE potrubí do vyvrtaného otvoru	kus	10,000	500,00	5 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	10,000	5 000,00		
89	M	RMAT0001	segmentové těsnění typu BC pro "měkké" potrubí D 63	kus	10,000	2 000,00	20 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	10,000	20 000,00		

Smluvní rozpočet							Prostavěno			Období (01.11. - 30.11.)			Prostavěno celkem			Zůstatek			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
90	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	1,500	3 390,00	5 085,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,500	5 085,00
91	K	977151911	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m	1,500	491,00	736,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,500	736,50
D 997 Přesun sutě							98 566,49	42,41		41 804,25			0,00	42,41		41 804,25	57,59		56 762,24
92	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	446,501	105,00	46 882,61	71,44	319,000	33 495,00	0,00	0,000	0,00	71,44	319,000	33 495,00	28,56	127,501	13 387,61
93	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8 483,519	0,13	1 102,86	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	8 483,519	1 102,86
94	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	81,593	118,40	9 660,61	77,51	63,240	7 487,62	0,00	0,000	0,00	77,51	63,240	7 487,62	22,49	18,353	2 172,99
95	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 550,267	0,17	263,55	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1 550,267	263,55
96	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	528,094	1,05	554,50	62,00	327,418	343,79	0,00	0,000	0,00	62,00	327,418	343,79	38,00	200,676	210,71
97	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	369,904	1,50	554,86	86,12	318,562	477,84	0,00	0,000	0,00	86,12	318,562	477,84	13,88	51,342	77,02
98	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	158,190	250,00	39 547,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	158,190	39 547,50
D 998 Přesun hmot							3 844,19	17,95		690,00			0,00	17,95		690,00	82,05		3 154,19
99	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	30,877	57,50	1 775,43	38,86	12,000	690,00	0,00	0,000	0,00	38,86	12,000	690,00	61,14	18,877	1 085,43
100	K	998276127	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost přes 2000 do 3000 m	t	30,877	67,00	2 068,76	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	30,877	2 068,76
D PSV Práce a dodávky PSV							2 522,04	38,22		964,00			0,00	38,22		964,00	61,78		1 558,04
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							2 522,04	38,22		964,00			0,00	38,22		964,00	61,78		1 558,04
101	K	722253132	Požární příslušenství a armatury hadicové spojky požární C 52	kus	4,000	482,00	1 928,00	50,00	2,000	964,00	0,00	0,000	0,00	50,00	2,000	964,00	50,00	2,000	964,00
102	K	722259106	Požární příslušenství a armatury hydrantové skříň ostatní příslušenství víčko spojky C 52	kus	4,000	148,00	592,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	4,000	592,00
103	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,003	679,00	2,04	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	0,003	2,04
D M Práce a dodávky M							8 044,00	43,70		3 515,54			0,00	43,70		3 515,54	56,30		4 528,46
D 23-M Montáže potrubí							8 044,00	43,70		3 515,54			0,00	43,70		3 515,54	56,30		4 528,46
104	K	230070236	Odmaštění armatur DN 50	kus	16,000	144,70	2 315,20	43,75	7,000	1 012,90	0,00	0,000	0,00	43,75	7,000	1 012,90	56,25	9,000	1 302,30
105	K	230071005	Revize šoupátek do PN 40 DN 50	kus	15,000	357,52	5 362,80	46,67	7,000	2 502,64	0,00	0,000	0,00	46,67	7,000	2 502,64	53,33	8,000	2 860,16
106	K	230071067	Revize ventilů uzavíracích a regulačních do PN 40 DN 50	kus	1,000	366,00	366,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	366,00

SOUPIŠ PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.11.2024 - 30.11.2024



Kód: 22064/SO 02
Objekt: Kanalizační přípojky

Místo: Obec Patokryje Datum: 12.12.2024

Objednatel: Obec Patokryje IČ: 00266124
DIČ:

Zhotovitel: Společnost Patokryje, Vedoucí spol. VHS technology a.s. IČ: 27347753
DIČ: CZ27347753

Smluvní rozpočet								Prostavěno			Období (01.11. - 30.11.)			Prostavěno celkem			Zůstatek				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena		
S 22064 Patokryje_kanalizace_VV_fin																					
O SO 02 Kanalizační přípojky								14 723 870,71	11,50	1 693 710,94		618 234,05	15,70	2 311 944,99	84,30	12 411 925,72					
D HSV Práce a dotávky HSV								14 723 870,71	11,50	1 693 710,94		618 234,05	15,70	2 311 944,99	84,30	12 411 925,72					
D 1 Zemní práce								6 823 043,87	16,86	1 150 192,75		319 855,70	21,55	1 470 048,45	78,45	5 352 995,42					
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kamenná	m2	575,200	81,90	47 108,88	2,78	16,000	1 310,40	20,00	115,040	9 421,78	22,78	131,040	10 732,18	77,22	444,160	36 376,70		
2	K	113106192	Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kamenná nebo živice strojně plochy jednotlivě do 50 m2 se spárami zalitými ceme	m2	58,500	228,20	13 349,70	4,27	2,500	570,50	20,00	11,700	2 669,94	24,27	14,200	3 240,44	75,73	44,300	10 109,26		
3	K	113107152	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	196,390	25,69	5 045,26	0,00	0,000	0,00	20,00	39,278	1 009,05	20,00	39,278	1 009,05	80,00	157,112	4 036,21		
4	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	196,390	62,44	12 262,59	0,00	0,000	0,00	20,00	39,278	2 452,52	20,00	39,278	2 452,52	80,00	157,112	9 810,07		
5	K	113107171	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	217,100	147,00	31 913,70	13,59	29,500	4 336,50	20,00	43,420	6 382,74	33,59	72,920	10 719,24	66,41	144,180	21 194,46		
6	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	402,640	30,17	12 147,65	0,00	0,000	0,00	20,00	80,528	2 429,53	20,00	80,528	2 429,53	80,00	322,112	9 718,12		
7	K	113107231	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	402,640	105,00	42 277,20	0,00	0,000	0,00	20,00	80,528	8 455,44	20,00	80,528	8 455,44	80,00	322,112	33 821,76		
8	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živických, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	274,946	35,70	9 815,57	0,00	0,000	0,00	20,00	54,989	1 963,11	20,00	54,989	1 963,11	80,00	219,957	7 852,46		
9	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	19,500	51,87	1 011,47	0,00	0,000	0,00	20,00	3,900	202,29	20,00	3,900	202,29	80,00	15,600	809,18		
10	K	113107330	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	28,990	146,30	4 241,24	0,00	0,000	0,00	20,00	5,798	848,25	20,00	5,798	848,25	80,00	23,192	3 392,99		

Smluvní rozpočet								Prostavěno			Období (01.11. - 30.11.)		Prostavěno celkem			Zůstatek			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
11	K	113154112	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	274,946	121,80	33 488,42	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	274,946	33 488,42
12	K	113154264	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	656,250	1,29	846,56	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	656,250	846,56
13	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	76,000	50,12	3 809,12	0,00	0,000	0,00	20,00	15,200	761,82	20,00	15,200	761,82	80,00	60,800	3 047,30
14	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř	m	97,000	3,23	313,31	0,00	0,000	0,00	15,46	15,000	48,45	15,46	15,000	48,45	84,54	82,000	264,86
15	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř	m	104,000	3,13	325,52	0,00	0,000	0,00	14,42	15,000	46,95	14,42	15,000	46,95	85,58	89,000	278,57
16	K	132154202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	751,560	1 086,00	816 194,16	15,00	112,734	122 429,12	10,00	75,156	81 619,42	25,00	187,890	204 048,54	75,00	563,670	612 145,62
17	K	132554202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 20 do 50 m3	m3	751,560	2 190,00	1 645 916,40	12,26	92,130	201 764,70	5,00	37,578	82 295,82	17,26	129,708	284 060,52	82,74	621,852	1 361 855,88
18	K	133254101	Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	182,250	1 550,00	282 487,50	15,09	27,500	42 625,00	6,58	12,000	18 600,00	21,67	39,500	61 225,00	78,33	142,750	221 262,50
19	K	133554101	Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 do 20 m3	m3	546,750	3 510,00	1 919 092,50	15,36	84,000	294 840,00	0,00	0,000	0,00	15,36	84,000	294 840,00	84,64	462,750	1 624 252,50
20	K	138511201	Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek rýh, ve vrstvě tl. do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3	75,885	3 500,00	265 597,50	16,55	12,560	43 960,00	30,31	23,000	80 500,00	46,86	35,560	124 460,00	53,14	40,325	141 137,50
21	K	138511301	Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek šachet, ve vrstvě tl. do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3	21,870	3 850,00	84 199,50	42,20	9,230	35 535,50	0,00	0,000	0,00	42,20	9,230	35 535,50	57,80	12,640	48 664,00
22	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za zřízení vykopávků v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	313,915	54,60	17 139,81	2,42	7,600	414,96	0,00	0,000	0,00	2,42	7,600	414,96	97,58	306,316	16 724,85
23	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	3 468,586	2,11	7 318,72	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	3 468,586	7 318,72
24	K	151811132	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	810,000	2,42	1 960,20	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	810,000	1 960,20
25	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	3 468,586	1,10	3 815,44	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	3 468,586	3 815,44
26	K	151811232	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	810,000	1,33	1 077,30	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	810,000	1 077,30
27	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	1 386,730	512,00	710 005,76	24,30	336,960	172 523,52	0,00	0,000	0,00	24,30	336,960	172 523,52	75,70	1 049,770	537 482,24
28	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	240,445	34,40	8 271,31	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	240,445	8 271,31

Smluvní rozpočet							Prostavěno			Období (01.11. - 30.11.)			Prostavěno celkem			Zůstatek			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
29	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	2 404,450	2,70	6 492,02	11,24	270,360	729,97	0,00	0,000	0,00	11,24	270,360	729,97	88,76	2 134,090	5 762,05
30	K	162751157	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 298,310	45,30	58 813,44	0,00	0,000	0,00	30,00	389,493	17 644,03	30,00	389,493	17 644,03	70,00	908,817	41 169,41
31	K	162751159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	12 983,100	3,54	45 960,17	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	12 983,100	45 960,17
32	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	693,365	65,16	45 179,66	38,99	270,360	17 616,66	0,00	0,000	0,00	38,99	270,360	17 616,66	61,01	423,005	27 563,00
33	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 345,535	5,98	8 046,30	27,98	376,520	2 251,59	0,00	0,000	0,00	27,98	376,520	2 251,59	72,02	969,015	5 794,71
34	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	768,877	0,46	353,68	35,16	270,360	124,37	0,00	0,000	0,00	35,16	270,360	124,37	64,84	498,517	229,31
35	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1 386,729	296,00	410 471,78	35,09	486,640	144 045,44	0,00	0,000	0,00	35,09	486,640	144 045,44	64,91	900,089	266 426,34
36	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	1 386,729	2,99	4 146,32	15,00	208,009	621,95	20,00	277,346	829,26	35,00	485,355	1 451,21	65,00	901,374	2 695,11
37	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	28,299	296,00	8 376,50	15,00	4,245	1 256,48	20,00	5,660	1 675,30	35,00	9,905	2 931,78	65,00	18,394	5 444,72
38	M	58344171	šterkodrtí frakce 0/32	t	56,598	488,00	27 619,82	61,95	35,060	17 109,23	0,00	0,000	0,00	61,95	35,060	17 109,23	38,05	21,538	10 510,59
39	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	326,359	688,20	224 600,26	20,41	66,600	45 834,12	0,00	0,000	0,00	20,41	66,600	45 834,12	79,59	259,759	178 766,14
40	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	652,718	2,99	1 951,63	15,00	97,908	292,74	0,00	0,000	0,00	15,00	97,908	292,74	85,00	554,810	1 658,89
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							3 469 839,04	9,67	335 700,00	0,00	9,67	335 700,00	90,33	3 134 139,04					
41	K	359901111	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	1 173,800	0,37	434,31	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	100,00	1 173,800	434,31	
42	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoliv výšky nová kanalizace	m	1 173,800	0,43	504,73	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	100,00	1 173,800	504,73	
43	K	386421R01	Osazení a zprovoznění DČJ z PP (kruhová nádrž D 800 mm) vystrojené dle výkr.č. D.1.1.b.7	kus	93,000	6 300,00	585 900,00	9,68	9,000	56 700,00	0,00	0,000	0,00	9,68	9,000	56 700,00	90,32	84,000	529 200,00
44	M	562302.1	kruhová PP jímka DČJ D 800 mm s vystrojením dle výkr.č. D.1.1.b.7 armaturami, propojovacím potrubím, elektroinstalací a čerpadlem	kus	93,000	31 000,00	2 883 000,00	9,68	9,000	279 000,00	0,00	0,000	0,00	9,68	9,000	279 000,00	90,32	84,000	2 604 000,00
D 4 Vodorovné konstrukce							164 159,71	8,65	14 198,28	18 931,05	20,18	33 129,33	79,82	131 030,38					
45	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písků a šterkopisku do 63 mm	m3	93,904	1 008,00	94 655,23	15,00	14,086	14 198,28	20,00	18,781	18 931,05	35,00	32,866	33 129,33	65,00	61,038	61 525,90
46	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	13,392	3 600,00	48 211,20	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	100,00	13,392	48 211,20	
47	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	44,640	477,00	21 293,28	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	100,00	44,640	21 293,28	
D 5 Komunikace pozemní							1 592 663,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 592 663,94					
48	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	196,390	144,00	28 280,16	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	100,00	196,390	28 280,16	
49	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	275,600	192,00	52 915,20	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	100,00	275,600	52 915,20	

Smluvní rozpočet							Prostavěno			Období (01.11. - 30.11.)			Prostavěno celkem			Zůstatek			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
50	K	564861111	Podklad ze šterkodrti 5D s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	287,600	251,00	72 187,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	287,600	72 187,60
51	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	274,946	536,00	147 371,06	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	274,946	147 371,06
52	K	565251113	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou SCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	196,390	690,00	135 509,10	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	196,390	135 509,10
53	K	566301111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drčeného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drčeným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	575,200	80,20	46 131,04	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	575,200	46 131,04
54	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	287,600	251,00	72 187,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	287,600	72 187,60
55	K	567911R01	Podklad z betonu tl. 50 mm	m2	656,250	260,00	170 625,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	656,250	170 625,00
56	K	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	274,946	29,60	8 138,40	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	274,946	8 138,40
57	K	573211107	Postřík spojovací P5 bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	931,196	15,00	13 967,94	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	931,196	13 967,94
58	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	274,946	356,40	97 990,75	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	274,946	97 990,75
59	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	656,250	437,80	287 306,25	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	656,250	287 306,25
60	K	581121115	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 150 mm	m2	217,100	810,00	175 851,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	217,100	175 851,00
61	K	584121109	Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těžkého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě přes 15 do 50 m2	m2	58,500	323,00	18 895,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	58,500	18 895,50
62	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plo	m2	575,200	408,00	234 681,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	575,200	234 681,60
63	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	58,670	522,00	30 625,74	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	58,670	30 625,74
D 8 Trubní vedení							1 556 493,28	10,38	161 591,79			111 645,34		17,55	273 237,13		82,45	1 283 256,15	
64	K	871255R01	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 17/PN 10 D 50 x 3 mm	m	1 173,800	100,00	117 380,00	19,77	232,070	23 207,00	9,71	114,000	11 400,00	29,48	346,070	34 607,00	70,52	827,730	82 773,00
65	M	28613720	potrubí kanalizační třívrstvé PE100 SDR17 s dodatečným opláštěním a integrovaným detekčním vodičem, 50x3,0mm	m	1 191,407	82,00	97 695,37	19,70	234,711	19 246,31	9,57	114,000	9 348,00	29,27	348,711	28 594,31	70,73	842,696	69 101,06
66	K	877185201	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek nebo oblouků d 50	kus	196,000	254,00	49 784,00	17,04	33,400	8 483,60	14,29	28,000	7 112,00	31,33	61,400	15 595,60	68,67	134,600	34 188,40
67	M	28615971	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 50mm	kus	198,940	105,00	20 888,70	17,01	33,841	3 553,31	14,07	28,000	2 940,00	31,09	61,841	6 493,31	68,91	137,099	14 395,39
68	K	877185210	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolén 45° d 50	kus	93,000	240,00	22 320,00	15,00	13,950	3 348,00	17,20	16,000	3 840,00	32,20	29,950	7 188,00	67,80	63,050	15 132,00
69	M	28614945	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 50mm	kus	94,395	245,70	23 192,85	15,00	14,159	3 478,93	16,95	16,000	3 931,20	31,95	30,159	7 410,13	68,05	64,236	15 782,72
70	K	877215223	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů navrtávacích s 360° odbočkou d 63/40	kus	87,000	341,00	29 667,00	8,05	7,000	2 387,00	0,00	0,000	0,00	8,05	7,000	2 387,00	91,95	80,000	27 280,00
71	M	42273538	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 63-2"	kus	88,305	999,00	88 216,70	12,46	11,000	10 989,00	9,06	8,000	7 992,00	21,52	19,000	18 981,00	78,48	69,305	69 235,70
72	K	877245223	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů navrtávacích s 360° odbočkou d 90/40	kus	6,000	360,00	2 160,00	66,67	4,000	1 440,00	0,00	0,000	0,00	66,67	4,000	1 440,00	33,33	2,000	720,00
73	M	42273546	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-2"	kus	6,090	1 113,75	6 782,74	32,84	2,000	2 227,50	0,00	0,000	0,00	32,84	2,000	2 227,50	67,16	4,090	4 555,24

Smluvní rozpočet								Prostavěno				Období (01.11. - 30.11.)				Prostavěno celkem				Zůstatek	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena		
74	K	891182122	Montáž kanalizačních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40	kus	93,000	1 030,00	95 790,00	4,30	4,000	4 120,00	8,60	8,000	8 240,00	12,90	12,000	12 360,00	87,10	81,000	83 430,00		
75	M	42221356	šoupátko vevařovací z tvárné litiny GGG 40, s PE konci, SDR11 PN16, připojovací rozměry 32 x 32	kus	93,000	4 185,00	389 205,00	11,83	11,000	46 035,00	8,60	8,000	33 480,00	20,43	19,000	79 515,00	79,57	74,000	309 690,00		
76	M	42291066.1	souprava zemní teleskopická D.P. pro šoupátka kanalizační DN 40-50mm.Rd 1,0-1,6m	kus	93,000	1 134,00	105 462,00	11,83	11,000	12 474,00	8,60	8,000	9 072,00	20,43	19,000	21 546,00	79,57	74,000	83 916,00		
77	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	1 173,800	19,40	22 771,72	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1 173,800	22 771,72		
78	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	93,000	833,00	77 469,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	93,000	77 469,00		
79	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	93,000	585,54	54 455,22	11,83	11,000	6 440,94	0,00	0,000	0,00	11,83	11,000	6 440,94	88,17	82,000	48 014,28		
80	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	93,000	540,00	50 220,00	11,83	11,000	5 940,00	8,60	8,000	4 320,00	20,43	19,000	10 260,00	79,57	74,000	39 960,00		
81	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a šoupátkového	kus	93,000	270,00	25 110,00	0,00	0,000	0,00	8,60	8,000	2 160,00	8,60	8,000	2 160,00	91,40	85,000	22 950,00		
82	K	899620121	Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15	m3	15,310	3 520,00	53 891,20	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	15,310	53 891,20		
83	K	899640112	Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu kruhových	m2	118,187	1 020,00	120 550,74	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	118,187	120 550,74		
84	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadecích na zdivu	kus	93,000	248,00	23 064,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	93,000	23 064,00		
85	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	1 173,800	58,50	68 667,30	10,22	120,000	7 020,00	9,71	114,000	6 669,00	19,94	234,000	13 689,00	80,06	939,800	54 978,30		
86	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	1 173,800	10,01	11 749,74	10,22	120,000	1 201,20	9,71	114,000	1 141,14	19,94	234,000	2 342,34	80,06	939,800	9 407,40		
D 9							Ostatní konstrukce a práce, bourání	477 334,48	0,00	0,00	0,00	18 244,05	3,82	18 244,05	96,18	459 090,43					
87	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	105,000	11,30	1 186,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	105,000	1 186,50		
88	K	915121111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodičí čára bílá šířky 250 mm souvislá základní	m	210,000	20,40	4 284,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	210,000	4 284,00		
89	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	21,875	162,00	3 543,75	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	21,875	3 543,75		
90	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrůvých hmot liniové dělicí čáry, vodičí proužky	m	315,000	6,46	2 034,90	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	315,000	2 034,90		
91	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrůvých hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	21,875	32,30	706,56	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	21,875	706,56		
92	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	76,000	259,00	19 684,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	76,000	19 684,00		
93	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	7,752	194,00	1 503,89	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	7,752	1 503,89		
94	K	919112212	Řezání dilatačních spár v živiněm krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	286,000	49,60	14 185,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	286,000	14 185,60		
95	K	919122111	Utěsnění dilatačních spár závluku za tepla v cementobetonovém nebo živiněm krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod závluku, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	286,000	46,10	13 184,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	286,000	13 184,60		
96	K	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živiněm krytem a ostatními prvky asfaltovou páskou samolepicí šířky 35 mm tl. 8 mm	m	286,000	79,70	22 794,20	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	286,000	22 794,20		
97	K	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy z betonu prostého tl. do 150 mm	m	360,000	194,00	69 840,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	360,000	69 840,00		
98	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živině tl. do 50 mm	m	517,480	32,40	16 766,35	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	517,480	16 766,35		
99	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živiněho povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	517,480	112,00	57 957,76	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	517,480	57 957,76		
100	K	919735111	Řezání stávajícího živiněho krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	43,500	77,60	3 375,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	43,500	3 375,60		
101	K	919735112	Řezání stávajícího živiněho krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	473,980	97,80	46 355,24	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	473,980	46 355,24		
102	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	43,500	189,00	8 221,50	0,00	0,000	0,00	62,07	27,000	5 103,00	62,07	27,000	5 103,00	37,93	16,500	3 118,50		
103	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	833,980	190,45	158 831,49	0,00	0,000	0,00	8,27	69,000	13 141,05	8,27	69,000	13 141,05	91,73	764,980	145 690,44		

Smluvní rozpočet							Prostavěno			Období (01.11. - 30.11.)			Prostavěno celkem			Zůstatek				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	
104	K	979024442	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a jakoukoliv výplní spár chodníkových	m	76,000	35,80	2 720,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	76,000	2 720,80	
105	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	575,200	52,43	30 157,74	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	575,200	30 157,74	
D 997 Přesun sutě							618 169,16	4,64	28 703,04			143 588,78			27,87	172 291,82		72,13	445 877,34	
106	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	443,983	105,00	46 618,22	15,00	66,597	6 992,73	0,00	0,000	0,00	15,00	66,597	6 992,73	85,00	377,386	39 625,49	
107	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8 435,677	0,13	1 096,64	0,00	0,000	0,00	30,00	2 530,703	328,99	30,00	2 530,703	328,99	70,00	5 904,974	767,65	
108	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	268,862	118,40	31 833,26	0,00	0,000	0,00	30,00	80,659	9 549,98	30,00	80,659	9 549,98	70,00	188,203	22 283,28	
109	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5 108,378	0,17	868,42	0,00	0,000	0,00	30,00	1 532,513	260,53	30,00	1 532,513	260,53	70,00	3 575,865	607,89	
110	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	210,127	1 434,00	301 322,12	0,00	0,000	0,00	30,00	63,038	90 396,64	30,00	63,038	90 396,64	70,00	147,089	210 925,48	
111	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	420,254	22,70	9 539,77	0,00	0,000	0,00	30,00	126,076	2 861,93	30,00	126,076	2 861,93	70,00	294,178	6 677,84	
112	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	712,845	1,05	748,49	0,00	0,000	0,00	30,00	213,854	224,55	30,00	213,854	224,55	70,00	498,992	523,94	
113	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	210,127	634,00	133 220,52	15,00	31,519	19 983,08	30,00	63,038	39 966,16	45,00	94,557	59 949,24	55,00	115,570	73 271,28	
114	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	208,374	160,00	33 339,84	5,00	10,419	1 666,99	0,00	0,000	0,00	5,00	10,419	1 666,99	95,00	197,955	31 672,85	
115	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	267,750	1,50	401,63	15,00	40,163	60,24	0,00	0,000	0,00	15,00	40,163	60,24	85,00	227,588	341,39	
116	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	236,721	250,00	59 180,25	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	236,721	59 180,25	
D 998 Přesun hmot							22 167,23	15,00	3 325,08			5 969,13			41,93	9 294,21		58,07	12 873,02	
117	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	178,050	57,50	10 237,88	15,00	26,708	1 535,68	35,00	62,318	3 583,26	50,00	89,025	5 118,94	50,00	89,025	5 118,94	
118	K	998276127	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost přes 2000 do 3000 m	t	178,050	67,00	11 929,35	15,00	26,708	1 789,40	20,00	35,610	2 385,87	35,00	62,318	4 175,27	65,00	115,733	7 754,08	

SOUPIŠ PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.11.2024 - 30.11.2024



Kód: 22064/VON
Objekt: Vedlejší a ostatní ...

Místo: Obec Patokryje Datum: 12.12.2024

Objednatel: Obec Patokryje IČ: 00266124
DIČ:

Zhotovitel: Společnost Patokryje, Vedoucí spol. VHS technology a.s. IČ: 27347753
DIČ: CZ27347753

Smluvní rozpočet								Prostavěno			Období (01.11. - 30.11.)		Prostavěno celkem			Zůstatek				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	
S	22064		Patokryje_kanalizace_VV_fin																	
O	VON		Vedlejší a ostatní ...				1 306 396,41	22,53		294 337,46			30 000,00	24,83		324 337,46	75,17		982 058,95	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 306 396,41	22,53		294 337,46			30 000,00	24,83		324 337,46	75,17		982 058,95	
D	VRN.1		Příprava a zařízení staveniště				456 200,00	50,12		228 670,00			30 000,00	56,70		258 670,00	43,30		197 530,00	
1	K	1.1	Vybudování zařízení staveniště - zřízení	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	100,00	1,000	30 000,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	30 000,00	0,00	0,000	0,00	
			Náklady související se zařízením staveniště a vybavení pracovišť včetně případných provizorních panelových zpevněných ploch staveništní komunikace (např. osvětlení ZS, náklady na údržbu ZS, na měření medií, informační tabule k označení ZS, oplocení apod.)	Kč	1,000	300 000,00	300 000,00	60,00	0,600	180 000,00	10,00	0,100	30 000,00	70,00	0,700	210 000,00	30,00	0,300	90 000,00	
3	K	1.3	Uvedení vozovek a obslužných a skladových ploch dotčených výstavbou do původního stavu	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	20 000,00	
4	K	1.4	Dočasné lávky, osvětlení a můstky pro pěši a vozidla přes otevřený výkop	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	15,00	0,150	6 000,00	0,00	0,000	0,00	15,00	0,150	6 000,00	85,00	0,850	34 000,00	
5	K	1.5	Likvidace zařízení staveniště (uvedení do původního stavu)	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	30 000,00	
6	K	1.6	Dopravní značení v průběhu výstavby	Kč	1,000	36 200,00	36 200,00	35,00	0,350	12 670,00	0,00	0,000	0,00	35,00	0,350	12 670,00	65,00	0,650	23 530,00	
D	VRN.2		Provozní a územní vlivy				100 216,41	8,26		8 282,46			0,00	8,26		8 282,46	91,74		91 933,95	
7	K	2.1	Územní vlivy	Kč	1,000	4 456,41	4 456,41	15,00	0,150	668,46	0,00	0,000	0,00	15,00	0,150	668,46	85,00	0,850	3 787,95	
			Mimořádně ztížené pracovní prostředí (provozní vlivy) - např. čištění a mytí vozovek po dobu výstavby, plachtování nákladních aut při dovozu a odvozu materiálu, kropení prašného materiálu uloženého na mezideponii apod. zajištění minimalizace prachu.	Kč	1,000	50 760,00	50 760,00	15,00	0,150	7 614,00	0,00	0,000	0,00	15,00	0,150	7 614,00	85,00	0,850	43 146,00	
9	K	2.3	Čerpání spodních vod z výkopů - po dobu výstavby (včetně pohotovosti čerpačů soupravy)	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	45 000,00	
D	VRN.3		Ostatní náklady jinde neuvedené				333 980,00	17,18		57 385,00			0,00	17,18		57 385,00	82,82		276 595,00	
10	K	3.1	Vytýčení prostorové polohy SO, vytýčení hranic pozemků, vytýčení obvodu staveniště	Kč	1,000	14 440,00	14 440,00	10,00	0,100	1 444,00	0,00	0,000	0,00	10,00	0,100	1 444,00	90,00	0,900	12 996,00	
11	K	3.2	Vytýčení inženýrských sítí a ruční kopání sond pro jejich zjištění	Kč	1,000	43 500,00	43 500,00	65,00	0,650	28 275,00	0,00	0,000	0,00	65,00	0,650	28 275,00	35,00	0,350	15 225,00	
12	K	3.3	Pasportizace budov a objektů a další průzkumy pře zahájením stavby a sledování vlivů stavby na okolní objekty v průběhu stavby. Pasportizace příjezdových tras a jejich vyměření, fotodokumentace	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00	15,00	0,150	2 700,00	0,00	0,000	0,00	15,00	0,150	2 700,00	85,00	0,850	15 300,00	
13	K	3.4	Dodavatelská dokumentace pro provedení stavby a to 6x v listinné podobě a 1x na CD nebo DVD nosiči v digitální needitovatelné formě (soubory ve formátu pdf)	Kč	1,000	100 800,00	100 800,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	100 800,00	
14	K	3.5	Náklady na bezpečnost práce a technických zařízení, školení pracovníků, značení v souladu se zásadami BOZP (šrafování, tabulky apod.)	Kč	1,000	41 040,00	41 040,00	40,00	0,400	16 416,00	0,00	0,000	0,00	40,00	0,400	16 416,00	60,00	0,600	24 624,00	
15	K	3.6	Podrobná fotodokumentace zhotovitele pro objednatel. Fotodokumentace bude pořízena před započítím stavby, v průběhu stavby (členěná podle SO a PS a etap výstavby - po dohodě s objednatel) a po dokončení stavby na CD.	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	1 000,00	
16	K	3.7	Zajištění záruk dle SOD po dokončení stavby včetně zohlednění provozu některých zařízení již v průběhu výstavby (tzn., že termín záruk u celé stavby, tj. i u technologie začne běžet až od data celkového předání díla).	Kč	1,000	81 000,00	81 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	81 000,00	

Smluvní rozpočet								Prostavěno			Období (01.11. - 30.11.)			Prostavěno celkem			Zůstatek		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
17	K	3.8	Náklady na zabezpečení otevřených výkopů před nepovolanými osobami - zábrany, výstražné značení, osvětlení výkopů atd.	Kč	1,000	34 200,00	34 200,00	25,00	0,250	8 550,00	0,00	0,000	0,00	25,00	0,250	8 550,00	75,00	0,750	25 650,00
D VRN.4 Předání a převzetí díla							63 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	63 000,00	
18	K	4.1	Komplexní a technologické zkoušky dle příslušných ČSN, dále dle obecných podmínek technických specifikací a zápisů ve stavebních denících (např. výchozí revize, revizní knihy, zkoušky hutnění, zkoušky vodotěsnosti, apod.) PŘÍPADNĚ neuvedené v jiných část	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	45 000,00
19	K	4.2	Příprava a zahájení provozu, včetně veškeré potřebné dokumentace pro uvedení do provozu	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	18 000,00
D VRN.5 Ostatní rozpočtové náklady související s předáním a převzetím díla							353 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	353 000,00	
20	K	5.1	Zajištění návodů pro obsluhu a údržbu jednotlivých zařízení i stavby jako celku v českém jazyce, zaškolení obsluh apd., v souladu s SOD a pokyny objednatele, které nejsou uvedené v jiných částech výkazu výměr	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	10 000,00
21	K	5.2	V souladu s SOD vypracování Dokumentace skutečného provedení a to 4x v listinné podobě a 1x na CD nebo DVD nosiči v digitální needitovatelné formě (soubory ve formátu pdf).	Kč	1,000	42 000,00	42 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	42 000,00
22	K	5.3	Vyhotovení geodetického zaměření - ve 3 vyhotoveních v listinné a 1 na CD nosiči v digitální formě předepsaného formátu;	Kč	1,000	150 000,00	150 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	150 000,00
23	K	5.4	Vypracování geometrického plánu. Geometrický plán bude vypracován v 3 vyhotoveních v písemné formě a potvrzen na příslušném katastrálním úřadě o vložení do katastru nemovitosti;	Kč	1,000	151 000,00	151 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	151 000,00